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Informacja nt. przygotowania do organizacji festynu "Radoszyczanie Dzieciom"  

 

 

 Festyn "Radoszyczanie Dzieciom" zostanie zorganizowany przez Referat Promocji  

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach, a odbędzie się w dniu 29 lipca 

2023 r. na terenie zalewu „Antoniów” w gminie Radoszyce. Celem niniejszego przedsięwzięcia 

jest podniesienie jakości życia społeczności lokalnej i wzrost atrakcyjności turystycznej 

obszaru naszej gminy, a przede wszystkim pomoc dzieciom, osobom chorym i potrzebującym. 

W celu rozpowszechnienia walorów lokalnych na festynie promowana będzie tradycyjna 

Radoszycka potrawa "Kugiel", który wpisał się w historię naszej miejscowości. 

Organizacja festynu będzie alternatywą spędzenia wolnego czasu oraz formą 

zaspokojenia potrzeb związanych z życiem społecznym, rekreacyjnym i artystycznym 

mieszkańców. Festyn będzie jednodniową imprezą plenerową mającą charakter otwarty. 

Podczas tej imprezy  planuje się  występy przedszkolaków, młodzieży szkolnej, seniorów  

i innych solistów z terenu naszej gminy, jak też zespołów muzycznych.  

Gmina Radoszyce na chwilę obecną ma podpisane umowy na występy zespołów: 

SIEGIEŃCZUK, ZMIANA CZASU, BIG CYC. Zapewniona jest technika sceniczna wraz 

nagłośnieniem i oświetleniem, garderobami, agregat prądotwórczy, ochrona, patrol ratowniczy, 

karetka pogotowia, konferansjer, wesołe miasteczko, gastronomia, liczne stoiska regionalne kół 

gospodyń i sołectw, stoiska reklamowe, handlowe, strefa dmuchanych zamków, animacje dla 

dzieci, toalety przenośne. W przyszłym tygodniu zostanie również podpisana umowa z ZAIKS. 

Wszelkie formalności pod względem zgłoszenia imprezy jako impreza masowa zostały 

dopełnione, otrzymaliśmy pozytywne opinie od wymaganych przepisami prawa instytucji. 
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Festyn „Radoszyczanie Dzieciom” ma zapewnione wsparcie ze strony jednostek: 

Policji, Straży Pożarnej, Służb Ratownictwa Medycznego. Zaplanowane są również prace  

z przygotowaniem parkingów. 

Ponadto Gmina Radoszyce zawarła porozumienie ze stowarzyszeniem społeczno – 

kulturalnym „Kuźnia Radoszycka” o współpracy w przygotowaniu i przeprowadzeniu festynu, 

które zapewni  zasoby osobowe oraz w trakcie festynu przeprowadzi publiczną zbiórkę 

pieniędzy i przekaże zebrane fundusze osobom potrzebującym finansowego wsparcia. 

Uważam, że obecny stan przygotowania do organizacji festynu w bieżącym roku jest na 

właściwym etapie, zapewniającym  jego sprawny przebieg.    

 

 

 


